

SJM Entreprenør ApS
Silkeborgvej 10, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 42 09 50 44

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Svend Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJM Entreprenør ApS Silkeborgvej 10 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 42 09 50 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.958.404 kr. mod 9.830.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.036.624 kr. mod 5.218.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.958.404	9.830.982
1 Personaleomkostninger	-2.728.880	-3.098.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.224	-93.086
Driftsresultat	8.938.300	6.638.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.717	60.170
Andre finansielle indtægter	1.070	4.852
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.441	-16.120
Resultat før skat	9.021.646	6.687.821
3 Skat af årets resultat	-1.985.022	-1.469.790
Årets resultat	7.036.624	5.218.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.900.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	136.624	218.031
Disponeret i alt	7.036.624	5.218.031

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.891.056</u>	<u>1.133.958</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891.056</u>	<u>1.133.958</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.891.056</u>	<u>1.133.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.460	1.016.393
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.465.718	4.185.791
	Andre tilgodehavender	303.861	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>113.213</u>	<u>78.508</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.995.252</u>	<u>5.480.692</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.867.853</u>	<u>2.368.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.863.105</u>	<u>7.849.170</u>
	Aktiver i alt	<u>11.754.161</u>	<u>8.983.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	728.826	592.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.900.000	5.000.000
Egenkapital i alt	7.668.826	5.632.202
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	158.000	87.000
Hensatte forpligtelser i alt	158.000	87.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	904.427	877.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.284	212.839
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.914.022	1.418.208
Anden gæld	1.015.602	754.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.927.335	3.263.926
Gældsforpligtelser i alt	3.927.335	3.263.926
Passiver i alt	11.754.161	8.983.128

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	374.171	0	414.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.031	5.000.000	5.218.031
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	592.202	5.000.000	5.632.202
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.624	6.900.000	7.036.624
	40.000	728.826	6.900.000	7.668.826

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.682.041	3.044.066
Andre omkostninger til social sikring	46.839	54.911
	2.728.880	3.098.977
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.752	6.852
Andre finansielle omkostninger	2.689	9.268
	5.441	16.120
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.914.022	1.417.790
Årets regulering af udskudt skat	71.000	52.000
	1.985.022	1.469.790
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.272.115	504.275
Tilgang i årets løb	1.286.602	767.840
Afgang i årets løb	-238.280	0
Kostpris 31. december 2023	2.320.437	1.272.115
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-138.157	-45.071
Årets afskrivninger	-291.224	-93.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-429.381	-138.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.891.056	1.133.958
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moselund Holding ApS, CVR-nr. 42931888, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Svend Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Kristensen

Direktør

ID: 0f6c41ae-a734-4218-b0ff-ee6daaa8987e

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 17:00:09

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 17:09:37

Underskrevet med MitID



Svend Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Kristensen

Dirigent

ID: 0f6c41ae-a734-4218-b0ff-ee6daaa8987e

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 17:12:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 692192WuWWWu251569651

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.